Ladewagen KF28
Ersatzteilliste Nr. 51

Typ: KF 28
Ausgabe: - 7705 é
ab Masch.-Nr.:  51—39812

MASCHINENFABRIK KEMPER GMBH - D 4424 STADTLOHN

 POSTFACH380 - TELEFON:02563-3035% - TELEX: 89726

~ Abbildung und technische Angaben unverbindlich — Anderung vorbehalten



RAHMEN

KF
EKF

Blott Nr.: 50- 543

Ausgabe :

1605

Ersatzteile Nr.

Stickz.

Nr. neu alt Benennung or. Gr. Bemerkung
1 31528 Rahmen KF 28 i
2 134867 | Rahmen EKF 28 vers. Achsb, 1 ab Nr. bp212
32273 Rahmen EUF 28 vers. Achsb. 1
31810 Rechenrahmen mit Wannenbl. kpl. 1
4 31445 Kanalwand kpl. mit Rippen und Balken 1
12 |04573 Unterlegkeil 2
20 |06393 | LW-01.05€8.1.4 Fangschlaufe 1
38 |32934 Deichsel Normalausfihrung ab Nr, 39812
38 |31276 Deichsel Normalausfiihrung 1
39 07 776 201.026.00.01 Zugose 1
40 | 05626 Bkt-Schraube M 20x130 D 931-88 2
4a | 35034 wellenabdeckung 4 ab Nr. 40212
42 | 35035 Wellewabdeckuug 4 ab N hp212




m Schutzvorr. Lamellen Messer

Blatt Nr.: 50- 54§

Ausgabe : 7605

=,

16

= A

S <
SY
=15
E:\:lrd e Ersatzteneall;lr. Benennung S:ucéf Bemerkung
1 31788 Schutzkasten re. 1 E
2 | 31788 Schutzkasten Iks. 1 B
3 | 31790 Schutzblech re, 1
4 | 31794 Schutzblech Iks. 1 1
5 | 31784 Deckel 1 -
6 31749 Haube 1 :]
7 31 763 Rasthebel 1
g | 05529 Scheibe R95 D440 V 4 ]
9 | 02448 Anschlagpuffer 2 ;
10 | 08274 Haubenhalter 2 4
11 31787 Schutzblech 1 4
12 p
13 31677 Holzklotz 12 -
14 31674 Lamelle 9 4
15 | 34 8%6 Lamelle obere Bieg. L + 251 4 ab Lp212 -
31 679 Lamelle cbere Bieg. L=251 1 "
16 | 34895 Lamelle obere Bieg L - 343 11 ab ko212 J
3 672 Lamelle obere Bieg.L =343 1 4
17 | 31368 Messer x . j
18 12 500 Federstecker 3x80 V X
19 31 828 Steckbolzen Vv X -1
20 32279 &kt-Schraube 16x35 D 933.88 V x -
21 32278 Bkt-Mutter - M 16 D 98BS X -
22 31433 Kanalabdeckung kpl. 1 -
23 | 31465 Schneidmesser kpl. Pos. 17-21 X max. 13 1
24 32973 Schutzkasten 1 ab 39 812 1
31 689 Schutzkasten 1 ' N




m A n 'l r i e h — Rechenkettenforderer

Blatt Nr.: 50— 545

Ausgabe 76085

'Q‘ 23

T

CTEdRINEEEST

29

11

44 ‘
25
39 W
i
Bild Ere B
Nr. neu i
1 [12273
2 |3z2903 ‘;i-o 41
3 [13432 =
4 | 30486 =
5 |31408] E&)42
6 [31498 =] 43
7 | 31489
8 |o4224
o |a3t4zs
10 |31488
11 | 31505
12 | 31490
13 | 32048
14 | 31478
15 | 32285
16 |04 482
17 | 31579
18 | 31382
19 | 31303
20 | 312384
21 |32264
22 | 00463
23 | 31661
24 | 316659
25 | 318662
26 | 31655
27 31588
28 | 31589
29 | 04693
30 | 31581
31 [12497
32 | 05564
33 |14648
3 | 31577
35 | 05803
35 | 06047
38 34 502
39 35393
4o 35 39
¥4 | 35395
42 | 353%
| 43 | 3227

_‘,!4
L

{ /
s

~

/

’-—@—-—Iﬂo

p
R

-0

15

Benennung

Stilckz.
or. Gr.

Bemerkung

Sicherungsring
Fishrungsscheibe
PS-Scheibe
Bolzen
Druckfedar
Schalttopf
Nabe
6kt-Schraube
Kurvenscheibe
Distanzbuchse
Kettenrad kpl.
Scheibe
Rillenkugellg.
Flanschgehause
PalBfeder
Bkt-Schr.
Rollenkette
Innenglied
Schraubglied
Gekr. Glied
Getriebe
Schutztopf
Gewindebuchse
Bugel

Biigel
Flachstahl
Distanzbuchse
Spannhehel
Bkt-Schr.,
Gleitstiick
Zyl.-Schr.
Flachschr,
Flanschlager
Kettanrad
Nasenksil
Keiisicherung
Fuchse

Bolzew

Hebef
_Drud'f:q’er
Selierh ¢

| GHE - Huller

50x2 D471

50x62x1 D 988

10x65 D831

Z=38

6210-2RS D625
8¢ innen
A14x9x63 D 6885
12x20 D933
1665-86 Qlieder
1665 Nr. 4

1665 Nr. 69

1665 Nr. 59a

KF

12x55 D 931-88

8x16 D 912-88
12x30 D603

=13 Bohrg. 40
12x8x56 D 6887

12x9x1
GO0 xbF x b2

1L D 985

B R A AN A eh ek e a I R) — s b b R ek o e —a = WM N = e e e O WD = = = W S

- % 4 o4y

ab Nr. #0212




Rechenkettenforderer.

KF

EKF

Biatt Nr.:

50 — 5486

Ausgabe :

7708

A AT

26 44 45
| new Ersatztellea'f:lr. Benennung ::“cé: Bemerkung

1 31508 Kettenrad ‘oben 2

2 | 32285 PaBfeder A14x9x63 D 6885 3

3 32 286 Nasenhohlkail t14x4,5x63 D.6889 2

4 32 287 Gew.-Stift M12x15 D 814-45H 3

5 | 31599 Anschlagpuffer 1

6 | 3714 Haken mit Puffer 1

7 31 807 Bughse 12x30x10 2

8 31519 Flanschnabe 1

9 |am Antriebswelle oben 1
10 | 11648 Sich-Ring 35x25 D4n 6
1" 32 848 Scheibe 35x52x4,5 12
12 31 472 Buchse 40x45x33 6
13 | 31474 Nutring 65x82x14 12
14 | 31476 Fihrungsralle 40x80x33  kpl. 6
15 31432 Rechen 3
16 | 05770 Spannhiilse 6x36 D 1481 6
17 31 475 Fiuhrungsrolle 25xB0x35 kpt. 6
18 31 473 Buchse 25x30x30 4]
19 31 415 Bundbolzen 25x70 6
20 | 31594 Kunststoffleiste - 2
24 | 31742 Anlaufleiste 2
26 32 288 Scheibe 40 D25 2
30 |az290 Senkschraube 10x20 D 7991-88 8
3t 30 848 Rollenkette 12 Teilg. eingchl. Verschl. 3]
32 32 280 Innenglied Tlg. 50,8 X
33 | 32281 Drahtvgl. Tlg. 50,8 x
34 | 32282 Lasche Tlg. 50,8 x
35 32283 Federstahldr. 2,7x80 x
39 33003 U-Schiene rechts hinten 1
40 33095 U-Schiene links hinten 1
41 33097 U-Schiene rechts vorn t
42 33098 J-Schiene links vorn 1
43 | 32964 Welle unten 1
44 | 32969 Rollenlager 44015/50 2
45 3291 Kettenrad unten z=12, Bohrg. 55 2
46 | 33063 Stellring 40x65x22 2
47 05 543 6kt-Schraube B10x30 D561 2
48 | 03281 Schmiernippel H1 Méx1 SFG 12
49 | 03936 Bkt-Schraube M10x30 Doaxt 8
50 05 822 Scheibe A 105 DB9021 St 8




' . . Blatt Nr.:50-547
Antrieb — Pick-up F AT
34 35

LU, }
RN 3?'
A ) 38

N
\
By
)
>

[

- e
P - =i @_@
20 % e :
— |
_§9 _ o
?\J':,d neu Ersatzielleall;Jr. Benennung ::”Cé: Bemerkung
1 32 967 Halter L=44 1
2 07 067 Scheibe A13. Daon 1
3 31 682 Rollenkette 19,5x11,68-74 GI. 1
4 31683 Rolienkette 19,05x11,69-108 GI. 1
5 |1299% Innenglied 1642T Nr. 4 X
6 12 891 Drahtvglied 1642 T Nr.58a X
7 12 992 Gekr. Glied 1642T Nr.112a X
8 33 061 Kettenrad z=12 m. Nippel 2
9 134939 Kettenrad =22 1
10 §32975 Doppelkettenrad Z=22/22 m.Rg-Buchse 1
11 31680 Kettenrad Z=16 1
12 12 742 Sich-Ring 45x1,75 D 4N 1
13 12 745 PS-Scheibe 45x56x0,5 [ 9388 x
14 | 3236 PS-Scheibe 45x56x2 D 988 x
15 27736 Sich-Ring 85x3 D472 2
16 12740 Ri-Kugellg. 6209-2 RS D625 1
17 04 482 Gkt.-Schr. 12x20 .D 933 4
18 31 414 Flanschgehduse innen 85 1
19 32 284 Passfeder A 14x9x40 - D 6885 1
20 05 397 Sich-Aing 30x1,5 D4aN 1
21 12186 PS-Scheibe I0x42x0,5 D088 x
22 3237 Flrdschr. 12x80 D603 1
23 05 786 Passfeder A 10xBx28 D 6885 1
24 31 589 Spannhebel 1
25 | 31581 Gleitstiick 1
26 31 588 Distanzbuchse 1
27 | 04198 6kt-Schraube 12x60 D 93 1
30 05771 Spannhiilse 6x50 1 |
N 32976 Buchse Rg.5 40x50x52 1 i
: 1 ]
34 31 551 Lagerhebel re. Pick-up 1 .
35 31 369 PS-Scheibe 40x50x2 D 988 1 l
36 33064 PS-Scheibe 40x50x1 D988 1 .
37 14 620 6kt.-Schr. 12x20 m. Nippel 1 -
38 |05610 Scheibe R14 D440 1. :
39 | 32962 Spannlasche 2 -
40 32278 Gkt.-Mutter M16 D985 2 N
41 | 32979 Lagerhebel lke. Pick up 1 T




/ B Aut il } ~ Biatt Nr.: 50 - 548
m P|ck-up ulzug - Seilfiihrung - Tastrad - Prallblech Mesgobe  seas
1 .
b
1 )

v

ppertt? )
u.ull -

?\;:_d neu Ersatztellealltlr. Benennung g’:”céf' Bemerkung
1 31625 Drahtseil 6x3740 1
2 | 08034 Rolle 16,5x60x20 3
3 | 16280 Bigel 1
4 | 31704 Augenschraube 1 bis 39811
5 131407 Zugfeder 1 bis 39 811
6 31701 Lasche N bis 39 811
7 131703 Schwenkhebel 1 bis 39 811
8 31702 Rolle 1 bis 39811
9 31556 Biigel 1
10 33aon Lagerblech Iks. 1
11 | 33072 Lagerblech re. 1
12 33070 Kanalblech unten 1
13 | 31470 Pick up 4 Reihen 1
14 31743 Pratlblech 1
15 | 31 667 Lagerplatte 2
16 ] 02448 Anschlagpuffer 2
17 29 275 Spannhiilse 6x40 D 1481 1
18 31 669 Tastradhebel - tks. 1
19 31 375 Tastradhebel re. 1
20 32318 Ballonrad 280x80, MNabe 25x76 1 ab 39812
31 477 Ballonrad 280x80, Nabe 25x85 1
21 00688 Nietbolzen 12x40 2
22 131675 Tastradienker ' 1
23 31 676 Tastradlenker 1
24 04 048 Federstecker 4x100 2
25 32397 270400 30 Buchse 2 ab 39812
26 33075 Bolzen 25x132 2 ab 39812
31 664 Bolzen 25x144 2 ’
27 32945 Zugfeder 40x5x300 2 ab 39812




rick -U L Rethen ohne Autom Blgtt Nr.: 50- 549
. L -1572 - Ausgobe : 7405
2 30 ’29 k]
i | T
// ! : H
I :\\\; 27
R Y — - N -
- — 29—
i 30 /
0 2 28
N
12 1% 7
15 ji
% 2 5 % 34
EIEJ“rd neu Ersatzlelleallzlr. Benennung ::”C(;f Bemerkung
1 | 31470 242001/4L-1572| Pick-up-Tromme! kpl. 1
2 03821 2.420.02 Federrahmen Kpl 1
3 04 622 6kt-Schr. B8x25 D 933-88 40
4 103N 2.420.04 Druckplatte 40
5 | 03772 2.420.05 Doppelfederzinken 40
[ 03 285 Federring A8 D127 40
7 | 03394 Bkt-Mutter M8 DB834-8 40
8 03773 2.420.08 Laufbolzen 4
9 | 03774 2.420.09 Laufrolle 4
10 03 983 Federring Al14 D127 4
1 03984 Bkt-Mutter M14 D934-8 4
12 | 03754 242012 Lagerbuchse 30x36x30 Kunstst. 8
13 30473 242013 Spannstift 8x50 D 7343 4
14 03970 Exenterarm 4
16 | 03818 | 2.420.15 Zinkentriger 4
16 04 284 242016 Scheibe 45x30x2 4
17 03 999 Splint x50 D 94-ST 4
18 |\ 03911 Lager RAT 30 1
19 J 03809 242019 Verbindungsstlck i
20 03 763 2.420.20 Endstick 1
21 03 803 2.420.21 Rohr 34x31x70 1
22 | 28749 | 2.420.22 Ronde kpl. 2
23 04 000 Nasenkaeil 10x8x50 D 6887 2
24 | 32269 600.21.328 Welle 30x1660 1
25 | 03804 242025 Rohe 34x31x58 1
26 {03762 | 242026 Endstiick 1
27 03 760 2.420.27 Federblech kpl. 19
28 | 03288 6kt-Schr. 6x12 D 933-88 19
28 03 286 Federring A6 D127 95
30 | 0333 6kt-Mutter M6 D 934-8 95
Kil 03382 6kt-Schr. 6x20 [933-88 38
32 04 Q03 Hrd-Schr. A6x15 D 7986-48 38
33 03 807 242014 Exenterarm 4
3& |32288 Lager 1




Blott Nr.: 50- 550

Ausgabe 7705

B’J:,d new Ersalztelleall';}r. Benennung sr""céf Bemerkung
1 12 557 Hebel 1
2 10075 LW-14.5006.1.4 Druckfeder 1
3 | 04768 Bolzen 8x100 1
4 10 296 Spannhiilse 3x20 D14y 1
5 04772 Klinke 1
8 04 707 Bkt-Schr, 8x356 [ 931.88 1
03 589 Bkt-Schr. 10645 D 931-88 1
7 03935 Federring A10 D127 2
8 03 394 Bkt-Mutter M 8 D934-8 3
03 329 6kt-Mutter M10 Dg34-8 4
9 05 597 €kt-Schr. 10x80 D 931-88 2
10 10485 Rundstahl 10x96 1
1 04 708 Scheibe 11 D126 2
12 04 626 Splint 3x15 DO4-ST 2
13 12 &1 Hiilse Y2"x15 1
14 12593 Distanzrohr 16x2,8x70 1
15 13164 Trommel GG 1
1
16 104624 Scheibe 16 D126 1
17 09 269 Zugfeder 18x2x84 1
18 31 623 Platte 2
19 13169 Klinke GTS-G 45 1
1
20 12 592 Distanzrohr 16x2,8x30 1
21 12 594 Distanzrohr 16x2,8x18 1
22 12 582 Halter 1
23 12 591 Distanzrohr 16x2,8x46 1
24 110496 Spannhuise 8x40 D 1481 1
25 09 263 Seil 5x2500 Kunstst. 1
26 34515 Drahtseil 5x 2660 1 ab #0242
32922 Drahtseil 5x1580 1 ab 39812
31624 Drahtseil 5x1070 1
27 30 492 Hilse 9x12x12 1
28 07 481 Seilrolle 1
29 | 32538 Distanzrohr 1
30 32915 Gelenkstick 1
31 32013 Handgriff 1
32 02 894 Federstecker 4x100 V 1
33 | 34517 Rellenhalter 4 ab ho2t2
34 | 93912 Tasche 1 oo
35 | 3554 - Rollen bugel 4 "




- 2 n - ol )
AT O oo Geriebe att_Nr  57-552
[// s / ‘,J\;) |) L ") “] § wiriebe fur KF Ausgabe 7605
4 ~— . §
~ee JRC
. R
5 AN L 2
M —, t'}\’\."'/ - \f:m\i\' —
Lo N AT .3
A R V@k\
i A
Bild Ersatzteile Nr. Stin ks
Nr. neu alt Benennung o G Bemerkung
mit normaler Daichaol
0 | 32264 1.15.06.1 Getriebe kpl. 1
1 01 877 01.0037.1 Gehausehalfte mit 2 M 10 fur Schutz 2
2 | 11656 Zyl.-Schraube 8x55 D 912-88 7
3 | 05818 Federring 8 D 7980 7
4 05 402 Dichtring A 18x24 D 7603 Vf 2
5 11 657 Vschl.-Schraube 18x1,5 D 908 Ph 2
6 31 261 10.0186.3 Welle 40x897 i
7 32 265 Pafifeder A 12x8x48 D 6885 1
8 | 01819 3200193 Kegelritzel Z=1n t O
. O
9 03707 Sich.-Ring 40x1.75 D 471 1 O
10 01 816 33.0019.3 Kegelrad Z=2 1 O
11 | 05379 Ri.-Kugellager 6208 D 625 4
12 11817 Sich.«Ring 80x2,5 D 472 4
13 11 794 Rad-Dichtr. 40x80x10. BAFG 2
14 01 870 65.0006.4 Distanzbuchse 40x60x80 1
15
16 28 027 Wschl -Deckel 80 L 442 1
17 28028 PS-Scheibe 63x80x0.1 b
28 029 PS-Scheibe 63x80x0.2 X
28030 PS-Scheibe 63x80x0,3 X
18 33824 Stiitzscheibe 38 40x50x2,5 1




o
-

Vorschnh

KF

|Biatt Nr.: 57 - SZQ

Ausqabe : 74605

39

0128
oa@%ff

Ersatzteile Nr.

Stichr

Bild
Nr. neu alt Benennung o Ar Bemerkung
1 07 99N Buchse 1
2 | 31213 Steuerscheibe 1
3 | 08808 U-UzK95/3 Vorschubrad 1
4 | 05787 Palfeder B 10x8x28 1
5 | 31208 Vorschubhebel mit Buchsen 1
6 | 03422 Gkt-Mutter M8 D985 1
7 | 312086 Vorschubklinke 1
8 31 147 Druckfeder 12,5x1x36 1
g | 05640 Bkt-Schraube M 8x35 D 933 1
10 | 31202 L.ager mit Buchsen 2
1 01 657 Buchse 20x28x25 Sint. 4
12 03 899 Splint 6x50 D94 1
13 12169 PS-Scheibe 35x45x2 D 988 1
14 | 31210 Bundbuchse 35x40x12 2
15 | 31220 Zahnstange 1
16 03325 Kugelknopf C40 D319 FS 1
17 |12528 Distanzrohr 1
18 05 648 6kt-Schraube 10x35 D 933 1
19
20 31219 Zugstange M 16x4620 1
21 07 986 LU-15.5006.1.4 Gleitlager 2
26 | 31221 Schutzkasten
27
28 | 31236 Vorschubhebel kpl. 1
29 31 201 Bolzen 20x83 1
30 04 479 Splint 5x30 D94 St 1
31 31189 Zugfeder 27x2 2x104 1
32 | 05566 H-Niet 5x13 D660 2
33 31199 Roste ce7 1
34 32053 Vorschubklinke kpl. 1
35 | 32364 Seilklemme 1
36 | 31347 Lasche Ainten 1
37 31348 lLasche varn 1
3B 20736 K-U2-F 6014 Buchse 30x40x50 1
39 08 908 Scheibe 25 D 1440 2
40 |31 657 Laufrolle 3058 o5 1
41 jos2ses | LU-27.5050.t.4 Zugfeder 21x4x196 1
42 |32918 ’ Sperrhebel 1




Vorschubverstellung

Biott Nr.:. 50—573

Ausgube 7705

Bh”rd e Ersatztellealr:!r. Benennung S:ucé? Bemerkung
1 05 032 Kausche B6 D68I9 V 2
2 | 32364 Seilklemme AL 1
3 | 31253 Seilfihrung 2
4 32 931 Kunststoffseil 1
S | 03936 6kt-Schraube - 10x30 D933 1
6 | 32930 Seilfahrung . r
7 | 04228 Drahtseilklemme 65 D 741 1
8 | 32926 Hebel 1
9 | 02583 Federstahldr, 3x85 1
10 | 04665 Bkt-Schraube 10x25 D 933 1
1 32912 Drahtseil 4x1000 1
12 32925 Vorschubhebel 1
13 | 33066 Bkt-Schraube M 10x140 D 931 1
14 12 593 Distanzrohr 1
15 | 03753 Bremsgacheibe 1
16 | 32807 Segment 1
17 33085 Distanzrohr 1
18 | 03935 Federring A10 D127 1
19 03325 Bkt-Schraube M 10 D934 4
20 32°004 Druckfeder 1
21 | 05822 Scheibe A105 D 9021 1
40 | 3508 Drahtseil by 4450 1
[ T] 03325 Kyd}map/‘ C o 4
42 | 12528 Diatauz robv ‘ 7
$3 | o5 448 § kb= Selyr. 35 1
30 | 33081 Rohrhalter 1 Knickdeichsel
31 | 33084 Verstellbock 1 Knickdeichsel
32 05 592 6kt-Schraube 10x65 D 931 1 Knickdeichsal
33 | 28280 Zyl.-Schraube 10x55 D912 1 Knickdeichsel




Blatt Nr.: 50 - 554

Ausgabe : 7605

i?\:lrd eu ErsatztE|Iea|I:lr. Benennung Srtuug:: Bemerkung
2 | 07282 V2-32.4026.1.4 Buchse 35x41x25 4
3 | 02608 NuBkettenrad 135 GG 2
4 {07257 010.221.00.02 Rollbodenlager mit Buchsen 2
5 | 07275 V2-33.5050.1.4 Buchse 35x41x20 4
6 | 01355 Drucklager 1
7 07 964 LN-02.2008.2.3 Rollbodenwelle L = 35x1815 1 KF
8 07 269 010.226.01.01 Umlenkrolle mit Buchsen 2
9 03313 Schmiernippel Hi M8x1 SFG 2
10 | 060676 Rolle @120 1
11 | 07971 U-UA-F318/4 Stellring 3
12 05 543 Ekt-Schraube B 10x30 D 561-88 3
13 05 718 Gkt-Schraube 16x230 D 933-88 2
14 04 695 Bkt-Schraube 12x35 D 933-88 2
i5 | 03453 Scheibe 14 D126 2
16 | 31597 Buchse 19x27x45 2
17 3 3n Welle = 1662 1
18 03608 Keilsicherung 10x6x1 2
19 07 326 Schmiernippel H2 Mgx1 SFG 2
20 05 800 Nasenkeil 10x8x56 D 6887 2
21 05 787 Pabfeder B10x8x28 D 6885 1
22 03 999 Splint 6x50 D 94-5t 1
23 | 07965 ST7-03.2006.2.4 Abstandhilse 35x51x16 2
24 00 291 Scheibe 36x4Ex3 D 988 1
27 | 34862 Rofbodenwell e 35x1836 m. Gew. M 10 1 - EKF ab ho2é2
33365 Rolibodenwelle 35x1815 m. Gew. M 10 1 - EXF




IZ7Zd ROLLBODEN it o 5555

3 x 14 Glieder
fhwdg u

.

-

oo
I

o
S o

P

i?\l'lrd neu i:rsatzlelieall?rr. Benennung ::Méf Bemerkung
1 08 307 LN-03.1104.1.3 Rollbodenleiste 5x1560 X
2 09 840 LN-03.6073.1.- Rollbodenschraube vollst, 10x36 X
3 09 841 LN-03.6074.1 .- RollbodenkettenschloB volist. 9x31 . 2
& | 34816 Roll baden k effe Be3d 294 Glreder 2 EKE ab 40262
5 {31606 Rollbodenkette Ox31 281 Glieder 2
g 34847 Rollboden 19 L eislen A ENE ab k0242
10 31605 Rollboden 18 Leisten 1
12 | 34813 Gleitschiene 30x 22435 3 EKF ab ko2i2
13 31616 Gleitschiene 30x2x4215 3
| 34807 Holzbodew ks Le Lo EWF ab 49262
15 34806 Holebodenr re. L b0 EXF ab k262
16 31 620 Holzboden links L =4190 1
17 | 31617 Holzboden rechts L=4190 1
18 08 302 U-LUs-I 76/3 Bodenblech L = 1440 1
19 04 448 ST-04.5006.2.4 Fugenscheibe ) 51
20 05 551 Flrdschraube 8x35 1 603-46 x
21 05 554 Flrdschraube 8x55 D 603-46 12
22 05 459 Senkschraube A 6x35 D 87-48 X
23 05 462 Senkschraube A 8x30 D 87-48 X
24 05 528 Scheibe R95 D440 10
25 05 528 Scheibe R7 D440 X
26 07 418 Rolibodenschraube 10x36 X
27 07 417 Zwischenstock St50 X
28 31619 Rollbedenbrett links L = 4180 i
29 31614 Rellbodenbrett rechts L= 4180 1
30 03 329 Bkt-Mutter M 10 D 934-8 X
3 06 217 [LN-03.5044.1 .4 Verschlufiglied 9x31 2
32 {05218 LN-03.5045.1.4 VerschluBBplatte Tlg =3 2
33 02 583 Federstahldraht 3x85 2
27 611 Rollbodenkette 9x31 135m 437 Gi x Meterware
278612 Rollbodenkette 9x31 150m 487Gl X Meterware
27620 Rollbodenkette 9x31 155m 503Gl X Meterware
27613 RAollbodenkette 931 165m 531Gl X Meterware
27 614 Rollbodenkette 9x31 18,0m 583Gl X Meterware
27615 Rollbadenkette 9x31 50,0m 1813 Gl X Meterware




. . Blatt Nr.: §2 - 584
Gelenkweile Ausgabe ;7705

?Jlrd neu Efsatzm'leaﬁk' Benennung ::“c(;f Bemerkung
0 }08528] 3465 Gelenkwelle W1 kpl. mit Kupplung 1
1 112403 11.10.00 Aufsteckgabel KNP 1%/4 1
2 11 688 66.01.00 Druckfeder 1
3 | 11689 | 65.01.00 Schiebestift 1
4 112043| 61.02.00 Spannhilgse ) 4x20 1
5 |28416| 56.126.16 Scheibenkupplung K 92, ZNP 1%/s, 21-teilig, MdE 75 1’
" 12402 11.03.00 Kreuzgarnitur kpl. 2
12 | 1241 62.03.00 Sicherungsring 27x1.2 D 984 8
13 | 12404 11.38.00 Rillengabel i
14 | 12346 | 61.05.04 Spannhillse 10x6,5 D 1481 2
i5 12417 75.11.16-800 Profilrohr ov 1
16 | 12419 | 75.15.16-930 Profilrehr 1 1
17 12 405 11.39.00 Riflengabel 1
31 12350 | 62.07.00 | Sprengring SP42 D 5417 1
32 12 351 16,20.14 Winkelring 1
33 12352 | 65.03.05 Sperrhiilse 1
34 12 353 66.01.46 Druckfeder 64x2,9x35 1
35 12376 16.20.16 Stiitzring 1
36 03 354 60.51.05 Bkt-Mutter M 8 4
37 12378 66.09.00 Tellerfedar 152x6,3x3 1
38 12317 66.10.00 Tellerfeder 152x8,3x3,5 1
39 12379 | 56.66.05 Druckscheibe kpl. 1
40 12 380 56.73.00 Reibscheibe 2
4% 12 355 64.01.02 Kugel 12"V D540 3
42 28 415 56.64.10 Flanachnabe ZNP 1%/e" 21-teilig 1
43 | 33783 | 21.31.47 Kupplungsgehiuse 1
51 12313 82.121-730 Innere Schutzhéalfte kpl. 1
52 | 12315| 82.122.875 BuBera Schutzhalfte kpl. 1
53 [ 12398 84.00.05 Schutztrichter 1
54 12365 82.93.00 Nutenring 2
55 12 366 82.96.01 Kugelhaltering kpl. mit Kugaln 2
56 12 367 82.93.02 Haltering 2
57 12368 | 829301 Schiebering 2
58 12318| 80.36.02-730 Innenschutzrohr mit Kappe 1
59 | 12320| 80.37.02-875 _AuBenschutzrohr mit Kappe 1
60 | 12367] 84.00.04 Schutztrichter 1
&1 12301 §2.36.03 Haltekette 1




m Gelen'kwe"e mit Rutschkupplung — Waitwinkel

S0- 554

Blatt Nr,: 50- 556

Ausgabe : 7705

- 2

BNllrd Heu Ersatztellea::lr. Benennung S:ucé: Bemerkung
0 [33189 ] 7636 Gelenkwelle WWE 210 kpl. Weitw. u. Kuppt. 1
1 28343 | 21.10.10 Aufsteckgabel KNP 13/s 1
2 t1 688 66.01.00 Druckfeder 1
3 11 689 | 65.01.00 Schiebestift 1,
4 12043 | 61.02.00 Spannhiilse 4x20 D 1481 1
5 |28418 | 56.127.18 Scheibenkupplung K 92, ZNP 13/s", 21-teilig, MdE 75 1
1" 12343 | 21.00.00 Kreuzgarnitur Kpl. 3
12 12344 | 62.24.00 Sicherungsring 27x1,5 12
13 12410 | 63.22.01 Schmiernippel BM Bx1 71412 1
14 |28342 | 21.41.00 Flanschgabel m. Gew. i
18 |2839%6 | 60.68.00 Gleitscheibe 2
16 |28398 | 90.00.01 Flthrungsscheibe 1
17 28349 | 21.41.01 Flanschgahel 1
18 |04 011 60.04.19 Gkt-Schraube 8x30 D933 6
19 03 394 60.51.00 6kt-Mutter M8 D934 6
20 28 348 21.11.10 Rillengabel 1
21 12 346 61.05.04 Spannhiise 10x65 D 1481 2
22 33851 75.11.98-840 Profitrohr QVvVGA 1
23 33852 | 75.16.16-835 Profilrohr 1G 1
24 12349 | 21.12.00 Rillengabel 1
a1 |12380 1 820700 Sprengring SP42 D 5417 1
32 12351 16.20.14 Winkeiring t
33 12 352 £5.03.05 Sparrhilse 1
34 12 353 66.01.46 Dru#ieder 64x2,9x35 i
35 |12376 | 16.20.18 Stitzring 1
36 03 394 60.51.05 Ckt-Mutter M8 4
37 12378 66.09.00 Tellerfeder 152x63x3 1
38 12 377 £6.10.00 Tellerfeder 152x63x3,5 1
39 12379 56.66.05 Druckscheibe kpl. 1
40 12 380 56.73.00 Reibscheibe 2
41 12355 | ©4.01.02 Kugel 2"V D54l 3
42 28 415 56.64.10 Fltanschnabe ZNP 13/g" 21.teilig 1
43 33783 21317 Kupplungsgehduse 1
51 33853 82.161-780 Innere Schutzhalfte kpl. 1
52 | 33854 | 82.162-780 AuBere Schutzhilfte kpl. 1
53 43 855 82.84.19 Schutztrichter 1
54 33856 82.83.06 Gleitring 2
55 33 857 80.36.03-780 Innenschutzrohr m. Kappe 1
56 33858 80.37.03-780 + AuBenschutzrohr m. Kappe 1
57 338591 84.02.04 Schutztrichter 1
1 ea 112371 | 823803 Haltekette . 1]




szmper |

Dreikammer-Leuchte w 1 «r

Blott Nr.: §52-527

Ausgabe : 602

13

M"'llm

g

10 44
BN"rd e Ersatztelleall:lr. Benennung srtucg: Bemerkung
1 02119 Ricklicht links kpl. 1 Hella
2 02109 Ricklicht rechts kpl. 1
3 02116 Kabel mit Steckdose L =6170 1 LG
02115 - Kabel mit Steckdose L = 5370 1 LI
4 | 021386 Verbindungskabel 7x2620 1
02137 Verbindungskabel Tx3800 1
5 13533 | 2S5E002578-00 Leuchte links 1
6 13556 2 5D 002 578-01 Leuchte rechts 1
74| 29646 9 EL 112 753-00 Lichtscheibe links. 43370 R4, 6,7 1
8| 20647 9EL 112 758-00 Lichtacheibe rechts 43370 R6G,7 H
94| 28 927 9 NS 108 307-01 Befestigungsschraube B 3.9x38 D 7981 V 4
104p| 28185 8 GA 002 071-13 Kugellampe ' 12V 10W 2
114p] 28186 8 GA 002 07312 Kugellampe 12V 21 W 4
12 06110 LN-11.5014.1.3 Nummernschild 1
13 13577 8 RA 002 020-00 Dr-Riickstrahler 2
14 29873 Kunststoffhilse 4-adrig 1




L7Z7Z7d Bremsachse

Nr. 209

Blatt Nr.: 52 - 528 |

Ausgabe 7604

Achs-Nummer unbedingt angeben!

?\;lrd new Ersatztellealrt\lr. Benennung g:”céff Bemerkung
0 32 403 Bremsachse Nr. 209 1 DS 3200 Nieper
1 Mittelachse 1500x50 1
2 | 3390 E-111-3-30/4.21-C Bremstrommel 300x80 2
3 | 27696 Kegelrollg. 30209 D720 2
4 | 05117 Kegelrollg, 30206 D720 2
5 | 04730 Kronenmutter M 27x1.5 D 937-8 2
7 133902 Radkappe 62,2 2
8 32 252 Nilos-Ring 30209 AV 2
9 | 29586 901 Schulterring 2

10 | 29867 90/2 Dichtungsring 2 } oder

11 | 29568 90/3 Kragenring 2 4

33803 | D-4.00-001 Dichtungsring 44 8x84x6 2

12 103318 Kgb-Mutter A18 D 74361-60 V 12

13 | 28572 Radbolzen M 18x1,5x46 12

14 05478 Splint 4x35 D94 2

19 | 32253| E-S201/a Zugfeder Dm = 15,5 4

20 29575 200/3 Federbolzen 4,5x50 4

21 |o28926| 200/2 Klemmfeder T 4

22 [33904| N250/20 Bremsbacke mit Belag 4

23 33905 BB A3 Bremsbelag 300x60x5 4

24 33906 N 250/24 a Bremsankerpl. 2

25 28 579 N-200/29-A Fuhrungsbuchse 2

26 33908 D-N 250/25-B Fihrunosbolzen 2

27 28914 Federscheibe B18 D137 2

28 28908 Ekt-Mutter i8x1,5:D 936-8 2

29 | 20836 K2A Schmiernippel AL 2

30 N 250/19 a Ausgleichwelle 28x Linge angeben 1

N 250/19a Ausgleichwelle 28x Lange angeben 1

3H 33909 O-N 250/29 a Ausgleichhalter 2

32 | 29537 K1A Schmiernippel AL 2

33 | 29584| 200/16 verzahnter Ring 50x1,5 2

34 | 209585] E200/19a verzahnter Bremshebel 2

35 28914 Federscheibe B 18 D137 2

36 28908 Bkt-Mutter 18x1,5 D 936-8 2.

37 29543 D-200/24 Zwischenstiick 160 1

1 1 I |



V27224 Bremsachse

Achs-Nummer unbedingt anqgeben!

Nr. 210

Blatt Nr.: 52 -529

Ausgabe 704

E’i}lrd . Ersatzteulealr:lr. Benennung :r'““éf Bemerkung
¢ | 32404 Bremsachse Nr. 210 1 DS 3600 Nieper
1 Mittelachse 175060 1
2 | 33910| G-Il 5-E-30/1-25-f Bramstrommel 300x60 2
3 105119 Kegelrolig. 30210 D720 2
4 05217 Kegelrollg. 30207 D720 2
5 04 730 Kronenmutter M 27x1,5 D 937-8 2
7 | 33832 Radkappe 272 ¢ b 2
8 29 460 Nilos-Ring 30210 AV 2
9 | 29566| 90/1 Schulterring 2

10 | 29567 90/2 Dichtungsring 2 } oder
" 29568 | 90/3 Kragenring 2
20569 | D-5/6.00-001 Dichtungsring 49 8x88x7 2
12 03318 Kgb-Mutter A18 D74361-60 V 12
13 | 29572 Radboizen M 18x1,5x46 12
14 | 05478 Splint 4x35 D 94 2
19 32253 E£-5 201/a Zupfeder Dm = 15,56 4
20 29575 200/3 Federbolzen 4.5x50 4
21 28 926 200/2 Kiemmfeder 4
22 | 33904] N250/20 Bremsbacke mit Belag 4
23 | 339051 BBA3 Bremsbelag 300x80x5 4
24 | 33906| N250/24a Bremsankerpl. 2
25 | 205791 N-200/29-A Fihrungsbuchse 2
26 t 33908 D-N250/25-B Fuhrungsbolzen 2
27 28914 Federscheibe B18 D137 2
28 28 908 Bkt-Mutter 18x1,5 D 936-8 2
23 | 29536 K2A Schmiernippel AL 2
30 N 250/19 a Ausgleichwelle 28x Lange angeben 1
N 250/19 a Ausgleichwelle 28x L&nge angeben 1
31 33909 D-N 250/29 a Ausgleichhalter 2
32 29 537 K1A Schmiernippel AL 2
33 | 29584| 200/16 verzahnter Ring 50x1,5 2

34 29 585 E 200/19a verzahnter Bremshebel 2

a5 28 914 Federscheibe B18 D137 2

36 28 908 Bkt-Mutter 18x1,5 D 936-8 2 -

37 29 543 D-200/24 Zwischenstick 160 1
i | { | |




Bremsachse

Nr. 205

3200 kg 300x60

Blatt Nr.: 52- 530

Ausgabe 7602

Achs-NMummer unbadingt angeben!

F:\;:'d e Ersatzleiiealr:h. Benennung ::.Jc; Bemerkung
0 32196 G 2914 Bremsachse Nr. 205 1500-50 1 P
1 322m G 2090 Schutzkappe 2
2 03319 Kr-Mutter M 24x1,5 D 937-58 2
3 03148 Kegelrallg. L 44610/49 2
4 132202} G254 F-T Bremstrommel 300x60 2
5 | 04703 Kegelrollg. LM 501310/49 2
6 |32203| G038 Labyrinthring 2
7 | 32204 | G 1038 StoBring 2
8 |32205| G2328 Bremsbacke kpl. 4
9 K it Niet B 4x10 D 7338-Cu 64

10 |32208] G 18635 Bremsbelag 300x60 4

Ll 322204 (G1267-1500-50 Achskdrper 1500-50 1

12 32207 | G1004-1-T Zugfeder 4

13

14 |32217 Splint 450x40 D 94-St 2

15 32208 G 1021.7-50 Scheibe 50° 2

16 [32209| G1168F-T Nockenlager 2

17 3z 210 G 1041-01-T Zahnscheibe 2

18 32211 G 1037-02 F-T Bremshebel 175 2

19 |32218 Federscheibe B20 D137 2

20 322119 : Bkt-Mutter M 20x1,5 D555 2

21 32212 G1Im Zwischenstiick -1

22

23 Typenschild 1 1

24 H-Kerbnagel 3x8 D 1476 Al 2

25 32213 | G 1060 Radbolzen AE 18x1,5x46 12

26 03318 Kgb-Mutter A18 D743e1-68V 12

27 32214 | (G 1243-3 F-T-480 Bremswelle 26x480 1

28 32215 G 1243-3 F-T-780 Bremswelle 26x780 1




3200 kg

Blgtt Nr.: 52 - 531

Ausgobe : 7ip2

11
;

B
5
A %\

Stiickz.

E:\]:,d e Ersatztellealr:lr. Benennung or Gr Bemerkung
0 ]| 32197 | G2975 Bremsachse N. 208 1750-60 1 P
1 32201 G 2080 Schutzkappe 2
2 03319 Kr-Mutter M 24ax1,5 D 937-58 2
3 03149 Kegelrolig. L 44610/49 2
4 |32202] GH254 F-T Bremstrommel 300x60 2
5 | 04703 Kegelrollg. LM 501310/49 2
6 |32203| G 1039 Labyrinthring 2
7 132204 G 1038 StoBring 2
8 [32205] G 2328 Bremsbacke kpl. 4
9 32216 Niet B 4x10 D 7338-Cu 64

10 | 32206 G 1635 Bremsbelag 300x60 4

11 32 221 G 1267-1750-60 Achskérper 1750-60 1

12 | 32207 | G 1004-01-T Zugfeder 4

13

14 | 32217 Splint 4,5x4 D 94-St 2

15 | 32224 | G1021-7-60 Scheibe Ba° 2

16 | 322081 GU68F-T Nockenlager 2

17 32210 G 1041-01-T Zahnscheibe 2

18 32211 G 1037-02 F-T Bremshebel 175 2

19 32219 Federscheibe B20 D137 2

20 32219 Gkt-Mutter M 20x1,5 ¢ D 555 2

21 32212 G111 Zwischenstick 1

22

23 Typenschild 1

24 H-Kerbnagel 3x8 D 1476 Al 2

25 32213 G 1060 Radbolzen RE 18x1,5x46 12

26 03318 Kab-Mutter A18 D 7436168V 12

27 32222 Bremswelle .26x€05 1

28 32223 Bremswelle 26x905 1




Blatt Nr.; 52 — 532

Ausgabe : 7605

Ersatzteile Nr.

Stlickz.

Nr. heu alt Benennung or. Gr Bemerkung
1 03 287 6kt-Schraube 8x16 D933 12
2 04 270 Lasche 6
3 33115 lLagerbolzen 30x150 6
4 31 639 Lagerbock links 1
5 | 31640 Lagerbock rechts 1
6 33112 Knickdeichsel 1
8 | 08145 Schlauchteitung 500 1

17 ] 06199 Bkt-Mutter M 20 D 934 2

18 | 04704 Federring A20 D127 2

19 |} 31845 Zugose !

20 | 05626 Bkt-Schraube 20x130 D 934 2

21 33118 Qese mit Buchse 1

22 | 33191 Zugfeder 2

23 | 31364 Hachdruckschlauch 1800 i

24 | 33106 Scheibe - {Drosselscheibe) 1

25 133104 Einstellb, L - Verschrbyg. 2

26 | 33105 Rohr 1

27 {02089 Buchse 58 Si 7 2

28 | 33619 Bkt-Mutter 27x1,5 [ 936-8 2

29 33192 Kappe 8

30 31363 Hydrozylinder 545.70 Hub 100 2

3 33845 37.779.41 Zylinder 1

32 | 33846 E-Buchse 90/38x50 1

33 33844 377813 Kolbenstange 1

34 28 580 43 521 Sprengring 51,5x%2,5 1

35 | 277131 44399 Buchse 1

36 | 28585] 43522 Sprengring 60,5x2,5 2

37 | 33842 46359 Buchse 1

33 | 0T u44 P121G Nutring 55x63x8 1

i) 27719 44 405 Buchse 1

40 33843 46 352 Abstreifring ]




Blatt Nr.: 50-562

Ausgabe: 7705

Drossel+ O-Ring entfailen
bei Knickdeichsel

Erg\jlr.j - I;rsalzlexleall‘!\'r. Borennurg :r‘”‘(;" Bemerkung

20 31 364 Hochdruckschlauch 1800 1

30 04 479 Splint 5x30 D94 2

3 05 756 Scheibe 21 D 1441 2

32 | 32943 Schwenkhebel 1

33 | 32950 Kette 1

34 05 824 Scheibe A17T DB9gzi 2

35 32939 Distanzbuchse i

36 03939 Splint 4x25 D 94 2

37 32 955 Rohrbogen 1

38 32473 O-Ring 14x1,5 1

39 | 32394 Senkdrossel 1

40 05919 Schwenkverschrbg. 1

45 32 952 26 583.7 Hydraulikzylinder 1

46 | 33834 3B447.0 Zylinder 1

47 33835 384496 Kolbenstange 1

48 33836 43 521 Sprengring 27.2x2,5 1

49 33837 Sprengring B 38 D 7993 2

50 133838 AS30-40-5/8 Abstreifer 1

51 33 839 45118 Ring 1

52 33840 61 328.2 Nutring i

53 | 33841 45117 Buchse 1

80 08 145 Schlauchleitung : :E :g :g: Ef; ]
61 | 34948 Rohrbogen 1 ab 40262 EKF -
62 | 03399 Schelle ] -
63 35278 Sperrklinke ]
64 | 34525 Aufzugrohr 12 ]
65 | 34511 Stange .




Universal-Deichse! f. Ladewagen
Hitch-, Ackerschienen- u. Renault-Deichsel

Blatt Nr.: §52-3534%

Ausgabe : 7405
B'\;Ird neu Ersatzteilea’t;lr. Benennung ::ucg: Elemerkurllg
0 | 31297 Universaldeichsel kpl. 1
1 08 534 Deichselitriger rechts 1
2 [ 08535 Deichseltréiger links 1
3 10853 Zugbse 1
5 | 31294 Lagerbock 2
7 | 08554 Buchse 1
8 08 542 Zahnscheibe 8
10 09 833 6kt-Schraube M 30x1,5x75S D 931 2
" 05 829 Bkt-Schraube M 30x1,5x155 S D 931 1
12 05727 Kronenmutter M30xi,6 D935 3
14 105484 Splint 6x55 D94 St 3
15 | 35440 Slifz bock 4




F' - - ) e KF o -
/TP, Grunfutter— Aufbau Exe e Aigabe e ]
il

“:
AN
SRt

W
i

F "o [ h Stiickz
o , Benaennung ot Gr Bemerkung
1 31305 Vorderwand 1
" 2 | 31198 Brett 4780 ¢ 14
3 | 05551 Flachrundschraube 8x35 D603 X
4 | 33339 U-Schiene links 1 EKF
31163 U-Schiene links 1 KF
5 | 33340 U-Schiene rechts, 1 EKF
31162 U-Schiene rechts. 1 KF
6 | 31882 Seitenstrebe vorn links 1
7 | 315657 Seitenstrebe vorn rechts 1
8 31152 Seitenstrebe mitte 4
9 31155 Seitenstrebe hinten links 1
10 31156 Seitenstrebe hinten rechts 1
-1 31182 Hebel 1
- 12 | 31148 Druckfeder 2
13 31114 Bolzen 2
[~ 14 31116 Zugstange 1
15 31180 Riuckwand 1
16 | 08378 Hebel 1
17 03 727 AZ-04.505.1.4 Schnire ‘ 1
18 311685 Versteilhabel 45xBx622 1
19 | 33902 Rohrbigel 1 KF
. 20 08 029 Halbrundniet 12%65 5
v 08 414 LN-00.5100.1.4 Drahtseil 4x19 600 1
22 112028 okt-Schraube 16x40 D933V 6
.23 12029 Federring Als D127 V 6
. 24 03422 Bkt-Mutter M8 D985 V X
- 25 31 822 Alu-Trapezblech links 1 EKF
. 26 31822 Alu-Trapezblech rechts 1 EKF
L. 27 05529 Scheibe 9,5 D 440 438 EKF
28 | 32267 Bkt-Schraube 8x18 D933 V 48 EKF
- 29 31 824 Winkelschiene links 1 EKF
30 | 31825 Winkelschiene rechts 1 EKF
L. 31 33355 Rahrhiiget 1 EKF




|Blatt Nr-‘-.51'561f_‘

NE .. B B
4 Durrfutter — Aufbau KF 28 T
148
149
Bild Ersatzteile Nr. Stiirk.
Nr. neu alt Benennung or Cir Remerkung
12 ] 08028| LN-00.5086.1.4 Halbrundniet 12x65 V 5
124 | 31 312 Rohrbiigel vorn 1
125 | 31568 Rohsblgel mitte 1
126 | 31 569 Rohrbiigel hinten 1
128 | 31544 Lasche 2
129 | 31545 Lasche 2
130
131 | 04048 L\wW-26.0560.1.4 Federstecker 4x100 V 2
132 | 00862 Halbrundniet 12x60 V 8
133 | 00688 Halbrundniet 1_2x40 v 8
137 | 00691 Buchse 13x22x28 4
140 | 31546 Brett Lange: 3830 2
141 | 31 547 Brett Lange: 4065 2
142 | 31 548 Brett Lange: 4265 2
143 31 5489 Brett Lénge: 4530 2
144 | 08359 | LG-00.5097.1.4 Drahtseil Lange: 5390 12
145 | 09 358 LG-00.5098.1.4 Drahtseil Lénge: 4970 2
147 | 31134 Stiitzrohr rechis 1
148 | 31133 Stitzrohr links 1
149 | 31137 Steckbolzen 2




Spindelstiitzwinde

EKF KF

Blatt Nr.: 50- 565

Ausgabe : 7605

?ﬂd e Ersatztellearr;lr. Benennung :rtucg: Bemerkung
i 33135 Spindelstltzwinde 1 ab Nr. 39812
31 585 Spindelstiitzwinde 1 ]
2 1 4
4 31603 Rohr 1 ]
7 |07956 | LI-00.2242.1.4 " Welle 40x140 1 |
8 06 231 201.167.01.00 Kipphebel 1 i
9 | 05586 Bkt-Schraube 8x70 D 931-38 1
10 | 03313 Schmiernippel H1 M8x1 SFG i :l
12 (3 352 8kt-Schraube 12x30 D 933-88 4 4
13 | 05568 Drucklager 511220 D71 1 4
14 05 504 Scheibe 21 D1256-5t b ]
15 06 253 LN-00.2146.1 .4 Spindel Tr 30x6x400 1
16 | 05761 Spannhllse 4%30 D 1481 1 7]
17 | 06238 | LN-00.2241.1.4 Gewindestiick Tr 30x6x50x35 1 )
19 33129 Schwenkarm 7.1 mitlangen Laschen i ab Nr. 39812 i
06 222 Schwenkarm 71 1 ]
20 | 04707 6kt-Schraube 8x35 D 931-88 1 i
21 308618 Betatigungshebet 88 lang 1 1
22 04 282 Scheibe-A 32x42x2 1 |
23 | 06229 | 201.167.01.08 Laufrad mit Buchsen 3 i
24 D6 247 LN-00.5078.1 .4 Buchse 30,5%37,2x25 2 4
25 06 230 201 167.01.09 Radbolzen ] B
26 06 241 LN-00.5081.1.4 Druckfeder 19){2,25;(48 1 .
27 05 480 Splint 5x40 D 94-5t i -
28 1 p
29 31 592 Lochplatte o |
30 06 254 Buchse 40x24 1 ab Nr. 39812 b




Seilzugbremse

Blatt

Nr.: 03— 105

Ausgabe :

7405

?\::.d neu Ersatztelleallzlr. Benennung s:”céf Bemerkung
1 14 536 Seilzughremse Hille 2300 Seil 8500 1 BE 75
12 B&Y Seilzugbremse Hille 2300 Seil 7850 1 BE 125
10189] 001.276.00.01 Seilzugbremse Halle 2300 Seil 5600 i Streuer ab 55 538
08 042 201.276.00.01 Seilzugbremse Hulle 3800 Seil 6350 1 Ladewagen ab 23116
062681 211.276.00.01 Seilzugbremse Hille 5300 Seil 7850 1 LWSch.-d. ab 23116
31831 Seilzughremse Hiiille 3800 Seil 6850 1 KF, EKF
4 | 28188| TeB4/C-0 Seilzugbremse 1
5 | 28189 Te&4/C-02 Druckknopf 1
6 | 28190 T#4/C-03 Druckfeder 1
7 |28191| T64/C-04 Rasterstange 1
g 28192] T64/C-05 Schnaepper 1
g 04 698 H-Niet 8x20 D 660-MUSE 34 2
10 28183 T 84/C-07 Distanzstiick 1
1 28194 | T64/C-09 Augenschraube 1
12 | 033 Bkt-Mutter M8 D934-8 1
13 28195 T 64/C-11 Spannschlof 1
14 | 281686] Te4/C-12 Aufnahmestiick 1
15 | 281987)] T64/C-15 Einstecklasche 1
16 03 983 Federring A14 D127 1
17 03984 Bkt-Mutter M 14 D934-8 1
184p| 289981 T64/C-20 Bowdenzughiille 2300 1
28199 T&4/C-20 BowdenzughUtle 3800 1
28 200 T 64/C-22 Bowdenzughiille 5300 1
19¢] 28201 | T64/C-23 Bowdenzugseil 5600 1
28202 Ta4/C-24 Bowdenzugseil 6350 1
28203 | T84/C-25 Bowdenzugseil 7850 1
20 14 235 Drahtseilklemme 5 D1142 3
21 05 032 Kausche B6 D 6899 1




